
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 26.02.2025 м. Ужгород № 85 

 

Про укладення договорів  

найму жилого приміщення 

 

Відповідно до статей 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про адміністративні послуги», керуючись 

Житловим кодексом України, Правилами обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов та надання їм жилих приміщень, затверджених 

постановою Ради Міністрів УРСР та Укрпрофради від 11.12.1984 № 470, 

постановою від 04.02.1988 № 37 «Про службові жилі приміщення» (зі змінами 

та доповненнями), розглянувши пропозиції громадської комісії з розгляду 

житлових  питань, виконком міської ради  ВИРІШИВ:  

 

1. Укласти договори найму жилого приміщення: 

 

1.1.З гр. Машкаринцем Олександром Михайловичем, тимчасово 

непрацюючим. 

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з двох кімнат жилою площею 

30,10 кв. м. 

Склад сім’ї – 1 особа.    

Договір найму жилого приміщення укласти у зв’язку зі смертю наймача 

квартири Машкаринця Михайла Михайловича, батька Машкаринця Олександра 

Михайловича та згідно з поданими документами. 

(Свідоцтво про смерть І-ФМ № 340797 від 19.04.2023 р.). 

 

1.2. З гр. Сньозик Наталією Михайлівною, вчителем Шишлівського ліцею 

Холмівської сільської ради. 

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з однієї кімнати жилою площею 

18,30 кв. м. 

Склад сім’ї –  2 особи (вона, дочка – Герц Вероніка Романівна).  

Договір найму укласти згідно зі списком мешканців будинку на укладення 

договорів найму після реконструкції гуртожитку по вул. ***, затвердженим 



рішенням зборів мешканців, протокол № 5 20.07.2014, та поданими 

документами. 

 

1.3. З гр. Нікітюком Віктором Леонідовичем, заступником директора СП у 

формі ТОВ «Д’юті Фрі Трейдінг». 

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з двох кімнат жилою площею 

28,79 кв. м. 

Склад сім’ї – 3 особи (він, дружина – Нікітюк Наталія Анатоліївна, син – 

Нікітюк Нікіта Вікторович).  

Договір  найму  жилого  приміщення  укласти  на  підставі заяви  наймача 

квартири Нікітюк Наталії Анатоліївни, дружини Нікітюка Віктора Леонідовича 

та згідно з поданими документами. 

 

1.4. З гр. Черкун Тетяною Іванівною, продавцем-консультантом у ФОП 

Гончарової А. І.   

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з двох кімнат житловою 

площею 34,50 кв. м. 

Склад сім’ї – 4 особи (вона, батько – Галовець Іван Іванович, мати – Галовець 

Тетяна Михайлівна, дочка – Черкун Ніколетта Василівна).   

Договір найму жилого приміщення укласти у зв’язку із закінченням 

реконструкції гуртожитку та здачею в експлуатацію 146–ти квартирного 

житлового будинку № *** по вул. *** (***), на підставі списків мешканців 

будинку, затверджених  рішенням загальних зборів  (протокол  БК «Тиса Уж» 

від 27.02.2014 № 5) та згідно з поданими документами. 

 

1.5. Відповідно до Закону України «Про Національну поліцію», 

Положення про Національну поліцію, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 28.10.2015 № 877, на підставі листа Національної поліції 

України від 17.01.2025 № 8470/09 - 2025, вилучити з числа службового житла 

квартиру № *** за адресою: ***, яка рішенням виконкому 09.12.2021 № 556 

закріплена за Головним управлінням  Національної поліції в Закарпатській 

області, та укласти договір найму жилого приміщення: 

 

З гр. Дрогомирецькою Світланою Іванівною, співробітником ГУНП в 

Закарпатській області, вдовою загиблого Захисника України.  

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з однієї кімнати жилою площею 

17,40 кв. м. 

Склад сім’ї – 2 особи (вона, син – Дрогомирецький Олексій Васильович).   

Договір найму жилого приміщення укласти на підставі листа Головного 

управління Національної поліції в Закарпатській області від 30.01.2025 

№ 13138-2025 та рішення житлової комісії 10.10.2024 (протокол № 6), згідно  

з поданими документами без зняття з квартирного обліку.  

 



2. Відмовити в укладенні договору найму жилого приміщення з гр. Раджа 

Інною Василівною на квартиру № *** по провул. ***, після смерті наймача  

Білей Єлизавети Юріївни. 

Підстава: ст. 103, ч.1 ст. 106 Житлового кодексу України. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

 
Міський  голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ  
 

 


